



ARBETSPLAN



Inledning

Vår strategiska inriktning visar vägen

Kongressen 2021 beslutade om en ny strategisk inriktning för IOGT-NTO med mottot: "Gemenskap och kunskap för stärkt påverkan – vi stärker, höjer och riktar rösten mot tydliga mål". Strategin fokuserar på att IOGT-NTO ska bli en ännu starkare och tydligare påverkansorganisation som både påverkar människor och samhälle. Vår roll är att vara en påverkande kraft i samhället i syfte att nå vår vision. Strategins fem mål guidar och vägleder oss i vårt påverkansarbete.

Basen för vårt påverkansarbete är våra medlemmars engagemang som tillsammans med våra expertresurser ger oss förutsättningar att påverka på olika nivåer och med anpassade metoder. Vi har gedigen kunskap genom våra medlemmars olika erfarenheter och den forskning som våra politiska förslag bygger på. Vi bidrar också till att ny forskning tas fram och görs känd för att kunna omsättas i politiska beslut eller insatser från olika delar av samhället.

Vårt påverkansarbete riktar mot ett av vår tids största folkhälsoproblem

Alkohol och andra droger är ett av vår tids största folkhälsoproblem. Alkoholens skador drabbar den som dricker alkohol genom sjukdomar, olyckor och beroende. I stort sett alla samhällsområden påverkas negativt av alkohol och andra droger. Insatser som förebygger alkoholproblem bidrar till förverkligandet av 14 av de 17 globala målen för hållbar utveckling.

Fler och fler viktiga aktörer inom folkhälsoområdet hjälper till att sprida kunskapen om att det inte finns riskfria nivåer av alkoholkonsumtion och att begränsningar i tillgänglighet, marknadsföring och prisreglering är de effektivaste åtgärderna för att hålla nere konsumtionen och alkoholskadorna. Vi ser samtidigt en intensiv våg av försök att inte bara avkriminalisera narkotika utan också att legalisera och därmed skapa nya marknader för narkotika. Detta drivs inte av allmänheten och har svagt stöd i opinionen.

Vår roll i förändringen

IOGT-NTO är en folkrörelse som kämpar för att alkohol och andra droger inte ska hindra människor att leva ett fritt och rikt liv. Det tror vi möjliggörs genom att människor ges makt och möjlighet att påverka samhället så att ingen far illa av egen eller andras konsumtion. För det krävs en politik som stärker människors rätt att leva utan påverkan från alkoholindustrin och den alkoholnorm de skapar. En förutsättning är därmed att folkhälsan prioriteras över näringslivsintressen och att beslutsfattare är företrädare och ledare för en politik som värnar människor.

IOGT-NTO har förutsättningar att bli en ännu mer kraftfull påverkansorganisation som för oss närmare vår vision. Genom att vara en arena där nyktra röster stärks, höjs och riktas kan vi skapa konkret förändring. Arbetsplanen visar hur förbundet ska prioritera sina resurser under perioden för att fortsatt utveckla IOGT-NTO och vårt påverkansarbete.

De skador alkoholen orsakar skapar en enorm belastning på samhället och bedömdes 2019 uppgå till

103 miljarder kr

Kostnaden för sjukvården var 7,4 miljarder vilket motsvarar lönekostnaden för cirka 14 500 sjuksköterskor.

Endast

1 av 5

svenskar (20 %) tycker att det görs tillräckligt för att minska alkoholskadorna. Närmare hälften (46%) tycker dessutom att det inte görs tillräckligt.

Alkohol orsakar cancer – det känner vi, Cancerfonden, WHO, Folkhälsomyndigheten m.fl. till – men visste du att

9 av 10

svenskar inte känner till att detta även sker vid så kallad låg konsumtion?

Vi vet ju att ju fler som inte dricker alkohol i en befolkning desto mindre alkohol konsumerar de som dricker!
För varje nykterist minskar konsumtionen med

1,7 gånger

På följande sidor presenteras förbundsstyrelsens förslag till satsningar och utvecklingssteg för perioden





Stärka rösten

Att stärka rösten handlar om att skapa förutsättningar för människor och vår organisation att ha en tydlig röst. Förbundets roll i att stärka rösten innebär bland annat att välkomna, inspirera och engagera medlemmar samt att utifrån medlemsengagemanget utveckla ny verksamhet som leder till IOGT-NTO:s mål och vision.

Detta innebär att vi arbetar med medlemskommunikation till befintliga och nya medlemmar samt hanterar vårt samlade medlemsregister och erbjuder grundläggande medlemservice till samtliga medlemmar. Förbundet har också en roll i att bidra till att kunskaper och insikter om alkohol och andra droger höjs. Därutöver ska förbundet stödja distrikt och föreningar utifrån deras uppdrag.

Utvecklingen 2021–2022 i urval

- Under perioden har vi satsat på att bredda det påverkansarbete som görs samlat med medlemmarna. Genom att anpassa våra budskap till de samtal och den kontext våra medlemmar verkar i har vi fått med nya grupper av medlemmar i vårt påverkansarbete. Valårskampanjen Håller du med? 2022 byggde vidare på de erfarenheter vi fick med oss från kampanjen Tack för att du handlar på Systembolaget! Nästa steg i utvecklingen av hur vi arbetar brett med påverkan sker genom plattformen Våga prata om alkohol. Vi har blivit tydligare, mer lättillgängliga när det gäller språk, bild och budskap, och vi bygger insatserna kring medlemskraften.
- Vi har arrangerat föreläsningar lokalt och digitala seminarier för att öka medlemmarnas kunskaper och ge dem ytterligare verktyg att ha en tydlig röst.
- IOGT-NTO har också fortsatt stärka de grundläggande funktionerna vid förbundskansliet och ökat kvaliteten i servicen till medlemmar. Några exempel från perioden är införande av ärendehanteringssystem och rutiner som lett till en mycket hög kundnöjdhet i medlemsservicefunktionen, föreningar och distrikt kan ta fram egen årsstatistik ur medlemsregistret, medlemsregisterutbildningar, utredningar och kvalitetssäkring av registret bland annat genom att utveckla föreningar som saknar medlemmar och verksamhet med mera.
- Under 2022 genomförde IOGT-NTO ett omställningsarbete utifrån ett nytt ekonomiskt läge. I denna omställning har vi prioriterat att stärka upp den service som förbundskansliet ger till medlemmar och verksamheter samt samlat våra verksamhetsutvecklande resurser till ett antal utpekade verksamhetsområden som engagerar många medlemmar och leder till IOGT-NTO:s mål.

Så här vill vi jobba framåt för att stärka rösten →

Under perioden ska förbundet genomföra följande satsningar och utvecklingssteg

<p>Välkomna och inspirera till engagemang i IOGT-NTO</p>	<p>IOGT-NTO är en fantastisk organisation med omfattande och varierad verksamhet. För att kunna välkomna fler och inspirera och engagera medlemmar lyfter vi fram våra idéfrågor och den verksamhet vi bedriver samt vilka metoder och verktyg som finns. Vi ska öka vår synlighet och visa på värdet av medlemskap för att fler människor ska bli, stanna kvar eller återkomma som medlemmar. Vi kommer att fokusera ännu mer på att underlätta för medlemmar att hitta in till oss, hitta varandra och hitta verksamhet att engagera sig i, bland annat genom ett digitalt system för aktiviteter.</p> <p>Förbundet ska fortsätta förbättra medlemskommunikationen och också fokusera på medlemmar utan föreningsanknytning för att stärka deras engagemang och visa på möjligheter till påverkan och aktivism.</p> <p>Vi vägleder till följande verksamheter:</p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ Stöd och insatser mot missbruk ▪ Motståndskraft i lokalsamhället ▪ Röster för socialt hållbart samhälle ▪ Infrastruktur för lokalt politiskt påverkansarbete
<p>Förenings- och distriktsutveckling som ger utrymme för engagemang</p>	<p>Föreningar och distrikt ska vara en plats för engagemang.</p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ Fortsätta ta fram verktyglådor och stöd för att starta och driva föreningar. ▪ Tillgängliggöra de metoder och verktyg som tas fram under perioden. ▪ Vi ger stöd för att minska de administrativa bördorna. ▪ Vi ger stöd kring värvning och bearbeta restanta medlemmar för att öka medlemsantalet. ▪ Förbundet ska föra samtal med distrikten om utveckling av stöd för den strategiska hanteringen av tillgångar och nya intäktskällor i hela IOGT-NTO. ▪ Stimulera NBV och Våra Gårdar att stödja föreningarna att utveckla kulturverksamhet för alla åldrar. ▪ Skapa och implementera en infrastruktur som stödjer föreningars och distrikts arbete med medlemsresan från rekrytering till välkommen, insatt, utbildad och engagerad medlem.
<p>Strategisk hantering av tillgångar</p>	<p>Under perioden ska IOGT-NTO vidta åtgärder för att säkerställa att de kapitaltillgångar som finns hanteras på ett hållbart sätt och ger avkastning som klarar av att finansiera verksamheten samt ger goda förutsättningar för framtida ökad finansiering. Genom dessa åtgärder ställs IOGT-NTO-förbundets ekonomi om för att säkerställa långsiktigt oberoende i relation till bidrag eller lotteriverksamhet.</p>

Våra mål som guidar oss i stora och små prioriteringar



IOGT-NTO stärks som organisation genom ökat medlemsengagemang



Alkoholnormen försvagas



Den nyktra rösten tar större plats i samhället



Regleringen av alkoholindustrin skärps



Allmänheten stödjer en restriktiv alkohol- och narkotikapolitik



Höja rösten

Att höja rösten handlar om att vara många som bär rösten utifrån sig själv och sitt eget engagemang, men också att höja de enskilda medlemmarnas röster och därmed den gemensamma rösten.

Förbundets roll i att höja rösten innebär bland annat insatser för fler nyktra röster samt att utveckla metoder och förutsättningar för föräldrastöd, familjeverksamhet och den sociala verksamheten. Förbundet arbetar också med olika insatser för att stärka organisationskulturen och har funktioner och verktyg för att åtgärda allvarliga problem.

Utvecklingen 2021–2022 i urval

- Under perioden har en nysatsning gjorts inom IOGT-NTO:s sociala arbete. Bland annat har det lett till att IOGT-NTO tagit fram ett digitalt verktyg för verksamheten – Sobersupport. Det är ett webbaserat verktyg som går att likna vid ett digitalt kamratstöd. Personer som är engagerade i missbruks- och beroendefrågor hjälps åt att bemanna Sobersupport. I samarbete med IOGT-NTO:s folkhögskola Wendelsberg har också utbildningen Samtalsledaren hållits, och många personer har fått utbildning i att leda samtal. Utbildningen har fokus på MI (motiverande samtal). Sobersupport kommer att utgöra ett omedelbart stöd, men i förlängningen också stärka vårt kamratstödsarbete på lokalt och regionalt plan.
- Föräldrar tillsammans 2.0 är ett koncept som tagits fram av IOGT-NTO Syd. Konceptet innehåller metoder för föräldrastöd med myndighetssamverkan m.m. i framför allt socioekonomiskt utsatta områden. Inom IOGT-NTO Syd har metoden spridits till flera stadsdelar i Malmö samt till Ronneby. För att sprida metoden nationellt har IOGT-NTO sedan 2022 arbetat riktat för att implementera metoden på flertalet orter. Det innebär att vi samlat föräldracoacher och engagerade deltagare för att ge stöd i uppstart och organisering. Vi arbetar också för att söka finansiering såväl för den centrala metodutvecklingen och stödet som för verksamheterna lokalt.
- Under perioden har en helt ny webbshop tagits fram för alla medlemmar. Där kan man köpa produkter med färdig design, och man kan också som förening anpassa t.ex. kläder för vissa arrangemang eller komplettera med föreningens namn m.m.
- IOGT-NTO har infört en visselblåsarfunktion för alla medlemmar och andra som känner till oegentligheter, kränkningar eller andra brister i verksamheten. Funktionen hjälper oss att få kännedom om beteenden och verksamheter som inte är förenliga med gällande regelverk, eller IOGT-NTO:s stadgar och grundsatser. Förbundet hanterar ärenden som kommer in genom denna funktion och utför utredningar, revisioner, utslutningsärenden m.m.
- IOGT-NTO har under perioden utvecklat de redovisningstjänster som utförts åt andra organisationer för att ge prioritet till IOGT-NTO:s frågor och verksamhet.

Så här vill vi jobba framåt för att höja rösten →



Under perioden ska förbundet genomföra följande satsningar och utvecklingssteg

Nyktra röster	<p>Under perioden arbetar vi med medlemmar som nyktra ambassadörer och talespersoner på ett helt nytt sätt. Genom bra underlag, goda exempel, utbildning och stöd skapar vi låga trösklar och gör det enklare för fler att höja rösten såväl i sin närmiljö som i större sammanhang. Med uppmuntran och inspiration ska vi också få andra att prata om alkohol och narkotika.</p> <p>Vi gör riktade insatser för att bredda oss i de frågor vi har representation kring för att därigenom sätta alkohol- och narkotikafrågor på agendan i fler forum och sammanhang.</p> <p>Vi kommer också att ta fram verktyg och metoder för att fler medlemmar ska höja rösten i sociala och traditionella medier samt underlätta nätverk och samarbeten med andra som stödjer vår alkohol- och narkotikapolitik.</p>
Stöd och insatser mot missbruk stärker och utvecklar människor	<p>En viktig del i vår verksamhet är de stöd och insatser som görs i IOGT-NTO:s sociala arbete som t.ex. kamratstöd, sociala företag, anhörigstöd m.m. Vi ska göra riktade satsningar för att stötta det arbete som bedrivs och möjliggöra att fler kan vara del av arbetet, exempelvis genom att inleda samarbeten med behandlingshem och andra aktörer i beroendevården.</p> <p>Genom vårt egna Sobersupport kommer många fler att ha möjlighet att engagera sig och vi kan nå ut till dem som behöver stöd, oavsett var i landet de befinner sig och på deras egna villkor.</p>
Motståndskraft i lokalsamhället	<p>IOGT-NTO har i föreningar och distrikt utvecklat föräldrastöd och familjeverksamhet under många år. Genom att satsa på föräldrastödet bygger vi starka föräldranätverk där föräldrar tillsammans har kraft och verktyg att bidra till förändring, göra skillnad för sina barn och unga och området de bor i. IOGT-NTO:s föräldrastödsprogram är unikt på det sättet att vi skapar långsiktig och hållbar förändring genom att genomföra programmet i föreningsform, där föreningen utvecklar ledare, föräldracoacher, och arbetet utgår ifrån IOGT-NTO:s grundsatser om demokrati, solidaritet och nykterhet.</p> <p>Familjeverksamhet skapar trygga miljöer som motverkar rasism, kriminalitet och droger. Mötet mellan människor ger tillit till varandra över många gränser. Den kan även vara en viktig väg framåt i samarbetet inom IOGT-NTO-rörelsen.</p>

Våra mål som guidar oss i stora och små prioriteringar



IOGT-NTO stärks som organisation genom ökat medlemsengagemang



Alkoholnormen försvagas



Den nyktra rösten tar större plats i samhället



Regleringen av alkoholindustrin skärps



Allmänheten stödjer en restriktiv alkohol- och narkotikapolitik



Rikta rösten

Att rikta rösten handlar om att vår röst ska vara tydlig, i samklang och närvarande när och där den behöver höras. Förbundets roll i att rikta rösten innebär är att vi bedriver politik- och påverkansarbete i bred bemärkelse. Våra verktyg är omvärldsbevakning, opinionsbildning, samverkan, kunskapsöverföring och lobbying. Genom inspiration, stöd och metoder ger vi också medlemmarna förutsättningar i det utåtriktade påverkansarbetet.

Utvecklingen 2021–2022 i urval

- En av de största framgångarna under perioden har varit hur IOGT-NTO och våra frågor getts plats på andra arenor. De senaste åren har tunga organisationer inom olika områden tagit upp och synliggjort alkoholfrågan och dess betydelse för deras kärnfråga. Detta gäller till exempel samarbetet med organisationen MÄN, kampanjsamarbetet med RCC (Regionala cancercentrum), och att Livsmedelsverket uppdaterat sina råd till gravida. Detta gäller även i EU och internationellt där vi bland annat fått en plats i Europeiska ekonomiska och sociala kommittén och stärkt samarbetet med WHO Europa.
- En viktig fråga i det politiska påverkansarbetet är avvägningen mellan proaktiva och reaktiva insatser där det är avgörande att vi gör rätt analys av vad vi har möjlighet att påverka, vad som kommer att vara på den politiska agendan och vilken betydelse det har för vår vision. Några områden där vi gjort skillnad under perioden är vårt deltagande som expert i Gårdsförsäljningsutredningen, höjning av alkoholskatten samt arbetet att upprätthålla alkohollagstiftningens bestämmelser när microcatering, hemleveranser och slopande av matkrav testats.
- Den enskilt största och viktigaste frågan under perioden har varit frågan om införande av så kallad gårdsförsäljning. IOGT-NTO ingick i utredningen och hade därmed insyn i arbetet. Trots omfattande underlag som visar att gårdsförsäljning inte är möjligt att genomföra utan att monopolet i Sverige upplöses, valde utredaren att föreslå att gårdsförsäljning införs. Förslaget är det största hotet mot den restriktiva alkoholpolitiken vi mött på länge. Vi har under hela perioden bedrivit ett intensivt påverkansarbete för att se till att förslaget inte genomförs.
- Annat politiskt påverkansarbete har också en roll att spela i en demokrati. Det politiska påverkansarbetet, eller "lobbyismen", är idag mer omfattande än någonsin men sker närmast helt oreglerat och med minimal möjlighet till insyn. Den här utvecklingen utgör ett demokratiskt problem; tilltron till demokratin skadas när beslutsfattandet, och dess konsekvenser, i högre grad sker i en process dold för väljarna och utom deras kontroll för ansvarsutkrävande. Därför arbetar IOGT-NTO för att Sverige ska införa ett transparensregister. Under 2022 lanserades rapporten "Det öppna samhällets blinda fläck" tillsammans med ett flertal andra organisationer. Vi hoppas att vårt arbete ska bidra till att stärka demokratin genom en mer transparent lagstiftningsprocess.

Så här vill vi jobba framåt för att rikta rösten →

Under perioden ska förbundet genomföra följande satsningar och utvecklingssteg

<p>Röster för ett socialt hållbart samhälle</p>	<p>Under perioden ska IOGT-NTO:s breda opinionsbildning ta sikte på människors rätt att leva utan påverkan från alkoholindustrin. Det bör vara en självklarhet att prioritera människor över näringslivsintressen.</p> <p>Vi ska vara en tydlig röst för att integrera aspekter kring alkohol och andra droger i arbetet med social hållbarhet. Människors hälsa och trygghet är i hög grad förknippad med alkoholens konsekvenser. Med vår kunskap ska vi lyfta fram detta tillsammans med andra goda krafter som verkar för social hållbarhet. Vårt mål att utmana alkoholnormen bidrar i hög grad också till social hållbarhet.</p> <p>Vi ska också fortsätta att utveckla det breda påverkansarbetet genom samverkan, kampanjer, verktyg och Accent. Det ska vara lätt för såväl medlemmar som andra att påverka.</p>
<p>Påverkan för en politik som värnar människor och förflyttar normer</p>	<p>Under perioden ska IOGT-NTO:s påverkan syfta till att freda människor från alkoholindustrins påtryckningar och att alkohol behandlas utifrån dess konsekvenser för individer och samhälle.</p> <p>Utifrån vårt drogpolitiska program samt vår analys och omvärldsbevakning ska vi fortsätta med lobbyarbete och samverkan med krafter som värnar folkhälsan. Vi ska också upprätthålla en stark reaktiv förmåga för att motarbeta beslut som allvarligt äventyrar vår vision.</p> <p>Påverkansarbete på lokal och regional politik kräver långsiktighet. En infrastruktur för det lokala och regionala politiska arbetet ska tas fram, där vi i samarbete med distrikten vidareutvecklar metoder och verktyg utifrån erfarenheter och goda exempel. Ett nationellt nätverk, med fokus på organisationens påverkansarbete och med representation från alla distrikt, skapas under kongressperioden.</p>
<p>Kunskapsutveckling som tar våra politiska förslag till andras arenor</p>	<p>I vår samverkan sprider vi befintlig kunskap och utvecklar nya underlag. Det stärker vår trovärdighet och tar våra frågor in på fler arenor.</p> <p>Under perioden fokuserar vi på att tydliggöra konsekvenser av alkoholindustrins vinstdrivande verksamhet på människor och samhället. När vi skapar insikter kring detta kommer våra politiska förslag att vara enkla lösningar på många av samhällets utmaningar.</p> <p>IOGT-NTO:s arbete med forskarrapporter i serien Alkoholen och samhället jubilerar under perioden då serien funnits i 10 år. Vi fortsätter arbeta med dessa rapporters spridning, samt tillgängliggör och tar fram de rapporter som behövs i vårt påverkansarbete.</p>

Våra mål som guidar oss i stora och små prioriteringar

 <p>IOGT-NTO stärks som organisation genom ökat medlemsengagemang</p>	 <p>Alkoholnormen försvagas</p>	 <p>Den nyktra rösten tar större plats i samhället</p>	 <p>Regleringen av alkoholindustrin skärps</p>	 <p>Allmänheten stödjer en restriktiv alkohol- och narkotikapolitik</p>
--	--	---	--	--

Bottna rösten

Tomma tunnor skramlar mest heter det och att bottna rösten handlar om att IOGT-NTO måste bli en medlemsorganisation igen. En medlemsorganisation där varje medlems insats är lika värdefull oavsett om du dansar motionsdans fyra dagar i veckan eller opinionsbildar i alkoholfrågan en timme då och då. Att bottna rösten handlar om att ge IOGT-NTO resonans, utan resonansbotten finns ingen röst som kan stärkas, höjas och riktas.

Historiska vinster

När IOGT var i sin linda betydde vårt arbete en stor förändring och någonting nytt för den som deltog i vår verksamhet. Genom åren har många medlemmar blivit samhällsförändrare och goda företrädare för den nyktra livsstilen i sin närmaste umgängeskrets och i politiken. På förbunds nivå har fokus under lång tid varit på olika aspekter av arbetet med de alkoholpolitiska frågorna. Det är ett viktigt arbete och något som IOGT-NTO har varit och ska vara bra på. Den verksamhet som vi bedrivit historiskt och som vi ska vara väldigt stolta över har hamnat i bakgrunden.

Allteftersom har de frågor som betyder något för människor i deras vardag hamnat i skymundan. Det är ett misstag. De metoder vi växte oss stora genom kan i varierande stor grad fortfarande spela en roll i människors liv, men också nya verksamheter, både digitala och analoga, måste anammas av IOGT-NTO och dess ungdomsförbund. Vår lokala verksamhet måste handla om demokrati, folkbildning, kultur, integration, socialt arbete och gemenskap mm. Detta i ljuset av dagens alla problem med segregation och utanförskap, politiskt drivna samhällsförändringar, inte minst i våra kärnfrågor, och de influencerdrivna åsiktstorgen.

En intresserad verksamhet, där ideologin är självklar, bildar med tiden hängivna och självklara företrädare för en livsstil som fler av lust och erbjuden möjlighet finner anledning att välja.

En fristad/oas där vardagens vedermödor kan pauseras en stund.

Hos IOGT-NTO ska du erbjudas möjlighet till en stunds avkoppling, lärande och gemenskap i form av kultur, folkbildning, integration, demokratifrågor parallellt med alkohol- och drogpolitiska frågor. Det ska sjuda av aktiviteter för barn, unga och vuxna.; familjeverksamhet, friluftsliv, grillkvällar, läger, kollo, utbildning, fest och framförallt gemenskap som gör att du vill komma tillbaka igen och igen. Här erbjuds trygghet och absolut frihet från alkohol och andra droger.

Organisationsöverskridande verksamhet

Genom ett avtalat och överenskommet samarbete mellan IOGT-NTO-rörelsens fyra förbund komma bort från revirpinkande och "ensam är stark-ideologi" och åstadkomma långtgående organisationsutveckling där vetenskapen om att ett antal personer återkommer och deltar i verksamhet för att de uppskattar gemenskapen och har trevligt. Den ideologiska mognaden växer efter hand

Verksamhetsutveckling i takt med tiden

Det är självklart så att vi inte kan bedriva verksamhet idag som vi gjorde för 100 år sedan. Vi måste dra fördelar av det moderna samhällets möjligheter med digitala lösningar och AI, men vi får inte stirra oss blinda på det och förkasta gamla metoder som förlegade utan reflektion. Utveckla verksamhet som tar tillvara det mesta av det bästa. Vi är med och förändrar och förstärker verksamhetsutveckling i alla åldersgrupper i lokala och organisationsgemensamma samarbetsprojekt. Detta kan t ex ske inom ramen för utredningen om organisationssammanslagning.

5 MÅL SOM GUIDAR



STRATEGI FÖR ATT NÄRMA OSS VÅR VISION



STÄRKA RÖSTEN

Allt grundas i engagemanget

Vi ökar i medlemstal

Kunskap ger makt

Större handlingsutrymme med ökade resurser



HÖJA RÖSTEN

Gemenskap skapas genom möten, mångfald och uppmuntran

Skillnad för individ och samhälle

Prioritering utifrån behov och påverkan



RIKTA RÖSTEN

Närvaro på andras arenor

Samtal som påverkar

Egen erfarenhet som berör

Trovärdig och synlig röst

Många röster för demokrati och solidaritet